IBGNMAIZ type unknown

IBON MAIZ
PENA
N& ecute; en:
TURTZIOZ 23-11-
1994
En
Saison Club competition Condition
dansla
ACT
2023 KAIKU  Oui Non
propre
2022 ZIERBENA Oui Non
propre
2021 ISUNTZA Oui Non
propre
2020 ISUNTZA Oui Non
propre
2019 GETXO  Non Non
propre
2018 GETXO  Non Non
propre
2017 IBERIA Non Formé

ZHERBENA BAMIAS DE BIZKAIA

NO
fois

Club

Club No°

ZIERBENA
BAHIAS

DE

BIZKAIA

Meilleur Pire

sur le suppléant classification pointsdrapeaux temp  temp

bateau

9

11

15

10

74

111

73

85

19:44,98 22:46,68

19:51,02 21:22,54

20:03,82 21:46,96

19:34,34 21:46,72



